
Popis produktu:
Jméno výrobku Růžová Cyklistická přilba
Modelové číslo AU-BH13
Materiál PC skořepinové + High Density EPS + Mesh vložka
obvod hlavy S / M, M / L Patentovaný rotační dial lock nastavení hlavy
Logo zakázku Sítotisk, barva nálepka, epoxidové (dome) nálepka, kovová nálepka
Mistr velikost kartonu 73 * 58 * 35 cm
Obal 12ks / CTN
cena termín FOB / CFR

Lodní doprava Cyklistická přilba se týká módy Vzorek výslovným, hromadné výroby o leteckou dopravu nebo
námořní přepravě

Platební podmínky TT, Western Union, PayPal
vzorek čas Do 3 dnů po zaplacení
Hromadná výroba dodací lhůta 10-40 dnů

Fearture Odnímatelná clona / Unisex / Chic design / Velká ventilace / výkon Jednoduchý systém deska /
snímatelný potah kování nastavení systému

Alibaba Trade Assurance Podpora

Jízda na kole helmu obrázky:

http://www.helmetsupplier.com/products/Chinese-Latest-Exquisite-Design-Cycle-Helmets-for-Sale-AU-BD02.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html










standardní maketou hlavy

Evropská maketou hlavy:



Oválného tvaru helmy je určen pro cyklistické helment jezdec hlavu s rozměrem, která je podstatně fit pro
Evropany.

Generic Hlavice:

Obecný Hlavice bezpečnostní Cyklistická přilba je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je o něco
delší front-to-back než cyklistické přilby pro ženy jeho měření ze strany na stranu.

Asian Hlavice:

Kolo ve tvaru helmy je určen pro cyklistické helment prodej jezdec hlavu s rozměrem, který je
condierably vhodné pro Asiaty.

 

In-house zkušebnou

I přesto, že jsme se zabývali každých prvky potřebné ke zvýšení tělesné struktury v designu, ale stále
používají profesionální zařízení kontrolovat každých aspekty našeho výrobku! Naše moderní in-house
testovací laboratoř byla postavena podle EN1078, požadavky normy EN397, EN12492, CPSC, atd
požadavků na testování. Předtím, než naše hromadná výroba nebo jej poslat na testovací organizace
třetích stran, jsme kontrolovat kvalitu sami & amp; ujistěte se, že jsou kvalifikovaní!





Nabízíme širokou zazvonil platebních podmínek. Můžete si vybrat nejlepší metodu ke splnění platby. Za
účelem zlepšení účinnosti lodní & amp; snížit náklady, jsme vybudovali dlouhodobý vztah s mezinárodním
námořním společnostem & amp; Velké námořní plavbě. Podle vašeho helma množství pro objednávku &
amp; lodní dámské požadavky na silniční helma, můžeme poskytnout ty nejlepší návrh & amp;
assistance.Make na každém kroku u nás zabezpečit & amp; spokojený!

 



Aurora Sports je výrobce přilbaS více než 15 let zkušeností na výrobu všech typů helem. In-house design
a R & D týmy s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročným
požadavkům a vytvořit z celých programů nuly a sbírek s přísnými standardy kvality.

Naše vlastní konstrukce zařízení spolu s naší tvůrčím týmem účtu nám umožňuje vytvářet inovativní
přilby Ideálně se hodí pro naše klienty cílový trh - společnost kombinuje kreativitu a získávání v
jedinečném partnerství přinést to nejlepší na jakékoli sportovní kampani.

http://www.helmetsupplier.com

